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Kurulduğu 5 Kasım 
1994 tarihinden 
itibaren bu yana 
sizlerin katkıları ile 
çalışmalarına devam 
eden AK-EL VAKFI 
kuruluşunun 30’uncu 
yılını gururla kutluyor. 

Vakfımız kurulduğu 
günden bu yana 
yanımızda olan tüm 
bireysel ve kurumsal 
destekçilerimize 
teşekkür ediyoruz.

30 yıllık süre içinde toplumumuzu derinden 
etkileyen pek çok toplumsal olay yaşadık. Bu-
nun yanında tüm dünyayı etkileyen Pande-
mi’de hem kayıplarımız oldu hem de çalışma-
larımız kesintiye uğradı. 6 Şubat 2023’te 
meydana gelen deprem ise öncesi ve sonra-
sındaki ihmaller sebebiyle felaketlere yol açtı. 
Ancak bu süreçlerdeki dayanışma, acılarımızı 
hafifletti. Genci, yaşlısı, kadını, erkeği ile yarat-
tığımız dayanışma ağı, örgütlü toplum olma-
nın önemini hepimize gösterdi.
Vakfımız ülkedeki toplumsal ve siyasal geliş-
meleri de yakından takip ederek, ülke günde-
mine dair paneller, konferanslar düzenlemek-
te, tartışma ortamları yaratmaktadır. Özellikle 
Kadın Komisyonumuzun oldukça güçlü katı-
lımla gerçekleştirdiği kadın buluşmaları hem 
kadınların kendini ifade ettikleri bir alan yarat-
mış olması hem de kadın dayanışmasını güç-
lendirmiş olması sebebiyle heyecanla takip 
edilmektedir.

30
AKEL VAKFI

yaşında

Değerli dostlar,

Göreve geldiğimiz günler Pandemi döne-
mine denk geldiği için toplumsal faaliyet-
lere biraz ara vermek durumunda kaldık. 
Pandemi döneminde hem köylerde hem 
de İstanbul’da yaşayan yöre insanlarımı-
za maske, dezenfektan gibi hijyenik mal-
zemelerin dağıtımını sağladık. İhtiyaç sa-
hibi ailelere nakdi ve ayni yardımlarda 
bulunmaya gayret gösterdik. 
2021 Ağustos ayında Pandemi koşulları 
göz önünde bulundurarak aşure dağıtım 
organizasyonu sağladık 
Pandemi koşullarında birliğimizi ve bera-
berliğimizi güçlendirmek adına Vakıf 
merkezimizde yoğun katılımlı üye toplan-
tımızı gerçekleştirdik. 
Sev-Der, Köşk-Der, Güç-Der ve Kürecikli-
ler derneği ile Vakıf merkezimizde kah-
valtı etkinliği düzenledik.
2022 yılında Vakıf olarak Silivri Bölgesi’n-
de Vakfa uzun vadede fayda sağlayacak 
bir arsa yatırımı yaptık.
Her sene olduğu gibi Kadın Komisyonu-
muzun yoğun çabaları ile düzenlenen, 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü 
yoğun katılım ile kutladık.
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3. Kültür ve Doğa Festivali’ni Kepez Cem Evi yerleşkesinde yaklaşık 
6.000 insanımızın katıldığı bir organizasyon ile düzenledik.

2023 Şubat depremi sebebiyle Vakıf merkezimizde kurulan koordi-
nasyon merkezinden Kahramanmaraş başta olmak üzere bütün 
deprem bölgelerine gerekli erzak ve hijyenik malzeme yardımlarını 
yolladık.

AKEL VAKFI 30 YAŞINDA
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2023 seçimleri gereği Kadın Komisyonumuz tarafından organize 
edilen Seçim ve Ötesi konulu panelimizi geniş katılım ile düzenledik.

Bayramlaşma etkinliğimizi her sene olduğu gibi vakıf merkezimizde 
yoğun katılım ile gerçekleştirdik. 

Akçadağ ve Elbistan bölgesindeki köy muhtarlarımızla beraber iki 
bölgede ayrı ayrı toplantı yaptık.

AKEL VAKFI 30 YAŞINDA
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Halk oyunları kursumuz ve İngilizce kursumuzu 2024 yılı içinde orga-
nize ettik.

6. Malatya Tanıtım Günleri kapsamında Vakıf olarak yerimizi aldık ve 
ziyaretçilerimize Vakfımızın işlevlerini anlattık.

AKEL VAKFI 30 YAŞINDA
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Deprem bölgelerinde etkilenen okullarımıza Vakıf yönetiminden olu-
şan bir heyetle kırtasiye yardımı organize ettik.

Kaybettiğimiz Vakıf Başkanlarımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizi 
anma etkinliğini Vakıf merkezimizde yoğun katılım ile düzenledik.

Ben, Vakfımızın üyelerinin desteği ile 4 
yıl başkanlık 6 yıl yönetim kurulu üyesi 
olmak üzere 10 yıldır görev yapmakta-
yım. Başkanlık yaptığım süre boyunca 
benimle birlikte görev alan yönetim ve 
denetim kurulu üyelerine ve bizden des-
teklerini esirgemeyen tüm yöre insanla-
rımıza, Vakfımızı bugünlere taşıyan ön-
ceki dönem başkan ve yönetim kurulu 
üyelerine teşekkür ediyorum.

AK-EL Vakfı 30 yaşında…
Mustafa Şahin

AKEL VAKFI 30 YAŞINDA
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30
Vakfımızın 30 yıllık 
tarihinde geçmiş 
dönemde Başkanlık 
yapmış ve yönetimde 
bir fiil emek vermiş 
bütün büyüklerimizi 
saygı ve minnetle 
anıyoruz. Kuruluş 
sürecimizden bu 
yana neler 
yaşadığımızı ve ne 
süreçlerden 
geçtiğimizi genel 
başlıkları ile derlemek 
istedik.

1994 yılına kadar yö-
remizden ekonomik 
sorunlar nedeniyle 
topraklarından kopup 
İstanbul’a gelen in-
sanlarımız kısıtlı ola-
rak ancak düğün ve 
cenazelerde bir araya 
gelirken daha sonra-
ları örgütlenme gere-
ği duymuşlar ve sivil 
toplum örgütü niteli-
ğinde olmak üzere 
“Kürecik ve Çevre 
Köyleri Yardımlaşma Derneği” ve “Sevdilli ve Çevre 
Köyleri Yardımlaşma Derneği” adları ile iki dernek kur-
muşlardır. Bu derneklerde bir araya gelerek çeşitli et-
kinlikler yapmışlardır. İlk dönemlerde sıcak ilişkiler 
gelişmesine oldukça katkıda bulunsa da sonrasında 
derneklerin sağlıklı bir yapı içinde gelişemeyeceğini 
ve ayrıca toplumun gelişmesi için de yeterli olamaya-
cağını öngören, Kürecik-Balhacı Köyü’nden Av. Münir 
Doğan Baloğlu bir vakıf kurulmasını gündeme getir-
miştir.
Vakfın faaliyet alanı itibari ile toplumuza daha faydalı 
işler yapılabileceğini gören bütün Akçadağ ve Elbis-
tanlı arkadaşlarımızla fikir birliği oluşturularak 1994 
yılında vakıf senedi oluşturulma yoluna gidilmiştir. 
111 kurucu üye ile vakıf senet işlemleri başlatılmış 
ancak Kurucu Başkanlarımızdan Av. Münir Doğan 
Baloğlu başına gelen elim bir kaza sonucu o dönem-
de kaybedilmiştir. Kendisini böyle bir oluşuma öncü-
lük ettiğinden dolayı rahmet ile anıyoruz.

YILLIK
TARiHi

Av. Münir Doğan Baloğlu dönemi (1994)

Vakfımız faaliyetine “Birlik Vakfı” adı 
ile başlamış ve 02.09.1995’te yapılan 
Genel Kurul’ Hüseyin Doğan Başkanlı-
ğında yönetim oluşturulmuştur. .
Bu dönem vakfın yeni kurulmuş olma-
sı, dönemin ekonomik zorlukları ve 
henüz vakıf bilincinin toplumda oluş-
mamış olması ile fazla bir etkinlik ma-
alesef gerçekleştirilememiştir.
Burs faaliyetleri bu dönemde başlatıl-
mış ve yönetimin bizzat katkıları ve 
gelen bağışlar ile 50 öğrenciye ilk kez 
karşılıksız burs verilmeye başlanmış-
tır.
Hüseyin Doğan Başkanımızın ağzın-
dan kendi dönemi ile ilgili eski dönem-
de yaptığı yorumu da eklemek istedik. 
Vakıf bizim toplumumuza yabancı 
olan bir kurumdu. O dönemde köylü-
lerin bir araya geldiği dernekler bulun-
maktaydı. Bu derneklerde zaman 
zaman üyeler arasında köylülük veya 
kabilecilik bazında bazen de dernek-
leri siyasi parti gibi kullanmak isten-
mesinden dolayı görüş ayrılıkları ve 
çelişkiler çıkmaktaydı. Bundan dolayı 
insanlar birbirini kırıyorlardı ve bütün-
lük sağlanamıyordu. Tam bu dönem-
de 1994 yılında Av. Münür Doğan 
Baloğlu bizleri bir araya getirip tartış-
malar sonunda bir vakfın kurulması 
ve bütünlüğün böyle sağlanacağı, 

Hüseyin Doğan dönemi (1995-1997)

topluma daha faydalı olacağına birbi-
rimizi ikna ettik. Akçadağ ve Elbistan’a 
bağlı aşiretlerin birlikteliklerinin sağla-
nacağı, kültürünü unutmadan, eğitime 
ve sağlık konusunda topluma hizmet 
verecek bir kurumun kalıcı olacağına 
karar verildi. Uzun ve yoğun bir çalış-
madan sonra 111 üye tarafından 
Birlik, Eğitim, Kültür ve Sağlık Vakfı’nı 
kurduk. Daha sonra bu vakıf isim 
değişikliği yapılarak AK-EL Vakfı ismi-
ni aldı. Vakfımız, zor koşullar altında 
doğdu. Ancak kurucuları gören, üyele-
ri gören, yönetimleri gören ve her 
şeyden önemlisi yapılanları gören “biz 
de yapabiliyormuşuz” diyerek bunun 
sevincini, onur ve gururunu yaşayarak, 
vakıflarına sahip çıkmaktadırlar.
Rahat uyu Münür Hoca, iyi ki vardın 
ve bize ön ayak oldun. Ruhun şad 
olsun…

Haydar Şahin dönemi (1997-1999)
30.03.1997 yılında yapılan Genel Ku-
rul’da Vakıf yönetiminde değişikliğe gi-
dilerek, Haydar Şahin Başkanlığı’nda 
yeni yönetim oluşturulmuştur. 
Bu dönemde Vakfın merkezi Aksa-
ray’daki adresinden Yenibosna adresi-
ne taşınmış, bu adreste lokal, lokanta 
ve kütüphane hizmete sokulmuştur.

30 YILLIK TARİHİ
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Üniversiteye hazırlık kursu açılarak, 
yöre gençlerimize ücretsiz kurs imka-
nı sağlanmış, geçen yönetimin 50 kişi 
ile başladığı burs hizmeti 164 kişiye 
çıkarılmıştır.
Sev-der yöneticileri ile bir araya gele-
rek, yöre insanlarının dernek için al-
mış oldukları ve atıl durumda olan ar-
sanın Vakfa devredilmesi önerisinde 
bulunulmuş ve onların da olurları üze-
rine bugün ki Vakıf merkezimiz olan 
arsa vakfa devredilmiştir.
Av. Mustafa Yener Başkanlığı’nda ku-
rulan komisyon ile Vakıf senedi değiş-
tirilmiş Vakfımızın adı “Birlik Vakfı” 
adından “Ak-El Eğitim, Sağlık ve Kültür 
Vakfı” olarak değiştirilmiştir.
Haydar Şahin Başkanımızdan kendi 
dönemi ile ilgili yaptığı yorumu da ek-
lemek istedik.
“Sevgili dostlar benim Yönetim Kurulu 
Başkanlığım döneminde yapılan faali-
yetlerin büyük kısmı bunlardır. Daha 
sonraki yıllarda aramızdan ayrılan Sa-
yın Hüseyin Doğan, Bektaş Özbek, 
Hasan Topaloğlu, vakıf üyeleri ve va-
kıf gönüllülerini saygı ile anıyorum.
Bizden sonra yönetime gelen bütün 
dostlar gönüllü çalışmış ve son dere-
ce başarılı olmuş ve hoşgörü sağlan-
mıştır. Ayrıca yöneticilerimiz gittikçe 
gençleşmiş dün burs alan bursiyer 
öğrencilerimiz bugün vakıf yöneticile-
ri olmuşlardır. Bu onur yaşam sevinci-
miz olmuştur ve bizim için değerlidir.”
Av. İbrahim Sinemillioğlu dönemi 
(1999-2001)
04.04.1999 tarihinde yapılan Genel 
Kurul ile Vakıfmızda Yönetim Kurulu 
değişmiş ve Av. İbrahim Sinemillioğlu 
Başkanlığında yeni yönetim oluştu-

rulmuştur.
Vakıf arsası üzerine inşaat yaptırma ça-
lışmaları amacıyla proje çizimleri yaptı-
rılmış, hafriyat alınmış fakat 1999 depre-
mi sebebiyle bu çalışmalar askıda 
kalmıştır.
Karşılıksız burs verilen öğrenci sayısı bu 
dönemde 209 üniversite öğrencisine ka-
dar yükseltilmiştir ve ihtiyaç sahibi ailele-
re de ayni ve maddi yardımda bulunul-
muştur.
İbrahim Sinemillioğlu Başkanımızın ağ-
zından kendi dönemi ve Vakfın süreci ile 
ilgili değerlendirmede bulunmasını rica 
ettik:  
“Vakfımız kuruluş senedinde çalışma 
amacının her şeyden önce bölgemizde 
yaşayan insanlarımızı aşiret, köy, mahal-
le, soy sop bakımından ayrım gözetmek-
sizin bir ailenin eşit fertleri gibi görülme-
sini sağlamak düşüncesiydi ve bunu da 
bugüne kadar gösterdiği desteklerle ye-
terince yerine getirebildiğini düşünüyo-
rum.
Rahmetli Münir Hoca, Vakfın en ağır yü-
künü taşıdı, en zor yanını başardı. Bir ku-
rumu yoktan ortaya çıkarmak, insanları 
bir amacın etrafında birleştirmek son 
derece zor bir iştir. Bir kurumu ortaya çı-
karmak için her şeyden önce o var oluşu 
sağlayacak şartların oluşması gerekir. 

30 YILLIK TARİHİ
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Her biri farklı yerden farklı düşüncedeki 
insanları aynı amaç etrafında toplamak 
özveri ve çabaya ikna etmek, oldukça zor 
bir iştir. Bunu ancak toplumun her kesi-
minde güven uyandırmış insanlar yapa-
bilir. İşte Sevgili Münir Hocamız da bu zor 
işi başardı ve yüzü aşkın insanın elini ta-
şın altına koymasını sağladı, önemli bir 
sermayeyi herkesten eşit alarak sağladı. 
Vakfımız Münir Hocamızı hep şükranla 
anacaktır…
Yaşamımın onurlu bir görevi olarak gör-
düğüm zaman dilimi içerisinde o birlik 
ruhunu yakından tanıdım. Beraber çalış-
tığım Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Vakfımı-
za nasıl duyarlılık yaklaştığına yakından 
tanık oldum. Her Yönetim Kurulu’nda 
Vakfa gelen taleplerin vakıf mal varlığına 
dokunmadan kurul üyelerince karşılan-
ma geleneğinin başından beri sürdürül-
mesi ve bu yardımların vakıf adına yapıl-
ması, fedakarlıktan kaçınılmaması vakfın 
insanlarımız üzerinde yarattığı güvenin 
sonucudur.
Vakfımızın kuruluşundan beri yönetimde 
görev alan bütün arkadaşlara derin bir 
şükran ile teşekkürlerimi iletiyorum. Ara-
mızdan ayrılan arkadaşlarımızı rahmetle 
ve minnetle anıyorum. 
Vakfımızın 30. yılı kutlu olsun”

Bektaş Özbek dönemi
(2001-2007)
25.01.2001 döneminde yapılan Genel ku-
rul ile Vakıf Başkanlığına Onursal Başka-
nımız Bektaş Özbek seçilmiştir. 
Bu dönemde yapılan çalışmalardan öne 
çıkanları şu şekilde derledik;
2001 yılında Vakıf binamızın yapılması 
için hem kendisi hem de toplumun ileri 
gelenlerinden maddi destek toplayarak, 

temel atma törenini bütün yöre halkı-
mız ve dönemin belediye başkanları 
ve bakanlarının katılımı ile başlatıldı.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü 2001 yı-
lından itibaren her sene kutlanmaya 
başlandı. 
Üniversite öğrencilerine burs verilme-
ye devam edildi ve her sene 200 civarı 
öğrencimize karşılıksız burs verildi.
Çatalca ormanlarında pilav günü 
2000’e yakın insanımızın katılımı ile 
yapıldı
1000’in üzerinde ihtiyaç sahibi öğren-
ciye kırtasiye yardımı gerçekleştirildi. 
2002 yılında yaklaşık 10.000 yöre in-
sanımız ile Sevdilli’de Pilav günü dü-
zenlendi. 
Okuma yazma bilmeyen yöre insanla-
rımıza okuma yazma kursu verildi. 
24 doktorun katılımı ile 200’e yakın in-
sanımızın sağlık taraması yapıldı ve 
ihtiyaç sahibi 22 kişinin ameliyat mas-
rafları üstlenildi.
Toplumuzu bilinçlendirmek amacıyla 
onlarca panel ve çeşitli etkinlikler dü-
zenlenildi.
Vakıf binamız hayata geçirildi ve Lo-
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kanta, Lokal, Düğün Salonu, Kurs Mer-
kezi ve Vakıf Merkezi artık burada hiz-
mete açıldı. Bitirilen Vakıf binasının 
birkaç katını kiraya vererek ve aktif hale 
getirerek Vakfın kendine yeten bir ku-
rum haline gelmesi sağandı.
Bektaş Özbek Başkanımızın ağzından 
kendi dönemi ile ilgili eski dönemde 
yaptığı yorumu da eklemek istedik… 
“Ben Başkan olarak Yönetime gelirken 
hem kendime hem Yönetim Kurulu’nda 
olan arkadaşlarıma güveniyordum. Bu 
güvenimin ve çalışmalarımızın karşılı-
ğını almış bulunmaktayız. Maddi ve 
manevi desteklerini esirgemeyen Akça-
dağ ve Elbistanlı dostlarıma içtenlikle 
teşekkür ediyorum. Başkanlık yaptığım 
dönem boyunca aşiretçiliği, kabileciliği 
kaldırıp yerine barış ve huzuru getirebil-
dik. Bundan sonra da bunun böyle de-
vam etmesini yürekten istiyorum. 
Büyük emeklerle bu günlere taşıdığı-
mız bu başarılara ve Vakfa herkesin ge-
rek birey gerek toplum olarak sahip çık-
masını istiyorum.”
Onursal Başkanımız Bektaş Özbek’i 
saygı ve minnet ile anıyoruz.”

Hasan Topaloğlu dönemi
(2007-2009)
25.03.2009 tarihinde yapılan Genel Ku-

rul ile Vakfımızda yönetim kurulu de-
ğişmiş ve Hasan Topaloğlu Başkanlı-
ğında yeni yönetim kurulu oluşmuştur.
Bilgisayar, İngilizce, elişi, bağlama ve 
halk oyunları kursu bu dönemde yo-
ğun talep görmüştür.
2008-2009 yıllarında 500’den fazla 
öğrenciye kırtasiye yardımında bulu-
nulmuştur.
Burs verilen öğrenci sayısı yıllık bazda 
400 civarına ulaşmıştır.
Hasan Topaloğlu Başkanımızın ağ-
zından kendi dönemi ile ilgili eski dö-
nemde yaptığı yorumu da eklemek 
istedik.
“Halkımıza hizmeti hak gördük ve iki 
senelik Başkanlığım dönemimde ben 
ve yönetimim ciddi emekler vererek 
çalıştık.  Bundan sonraki yönetim ku-
rulunda yer almasam da Vakfın iyi bir 
üyesi gibi destek olacağımdan kimse-
nin şüphesi olmasın. Yeni yönetim ku-
rulumuzun daha önce olduğu gibi hal-
kımızın bütün ihtiyaçlarına 
koşacağından şüphem yoktur. Vakıf 
Başkanı olarak görev aldığım iki yıl 
boyunca benimle çalışan Yönetim Ku-
rulu’na ve bizi boş çevirmeyen yöre 
insanımıza teşekkür ediyorum.”
Rahmetli Başkanımız Hasan Topaloğ-
lu’nu saygı ve minnet ile anıyoruz.”

İbrahim Yırık dönemi
(2009-2021)
22.03.2009 tarihinde yapılan Genel 
Kurul ile Vakfımızda yönetim kurulu 
değişmiş ve İbrahim Yırık Başkanlı-
ğı’nda Yeni Yönetim Kurulu oluşmuş-
tur.
Bu dönemde birçok etkinlik ve faaliyet 
gerçekleşmiştir. Bunlardan bazılarını 

30 YILLIK TARİHİ
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derleyip, dergimize ekledik:
Öğrenci bursları verilmeye devam edil-
miş ve her sene ortalama 300 öğrenci 
bursu verilmiştir.
Sağlık konusunda destekler devam et-
miş, göz taraması, gelişim testleri ve 
kalp taraması yapılmıştır. 
Paneller ve çeşitli konuşmalarla yöre 
halkımız birçok konuda bilinçlendiril-
miştir.
Deprem ve savaş gibi durumlarda ihti-
yaç sahibi olabilecek her bölgeye yar-
dıma koşulmuş ve bunlar Vakfın kay-
nakları ile yapılmıştır.
2012 yılında Çatalca’da geniş katılımlı 
bir piknik düzenlenmiştir.
2014’te Eğitime Destek Gecesi ile 
1000 kişilik büyük bir etkinlik düzen-
lenmiştir.
2018’de bursiyer toplantıları İstanbul 
ve Malatya’da organize edilmiştir.
Başkanımızın son dönemi Pandemi 
başlangıcına denk geldiği için birçok 
faaliyet yarıda kalmış fakat o dönem-
de zor durumda olan insanlarımıza 
ayni ve maddi yardımlar Vakıf aracılığı 
ile ulaştırılmıştır.
İbrahim Yırık Başkanımızın ağzından 

kendi dönemi ile ilgili yaptığı yorumu 
da eklemek istedik.
“Vakfımız bugüne kadar yaptığı hiz-
metlerle toplumuzun en büyük kuru-
mu olduğunu defalarca kanıtlamıştır, 
Vakıf yönetiminde yer aldığım 6 yıl ve 
Başkanlığını yaptığım 12 yıl boyunca 
bizler de elimizden gelen katkıyı sağ-
lamaya çalıştık. 
Toplumuza hizmet ettiğim için onurlu 
ve gururluyum. Bu görev onurlu oldu-
ğu kadar da zorlu bir görevdir. Toplu-
mumuz oldukça hassas bir toplum-
dur. Her alınan kararda hassas 
olunmalı ve kimse incitilmemelidir. 
Bizim yönetimimizden önce yöremi-
zin sivil toplum örgütleri arasında so-
ğukluk vardı, biz göreve geldiğimizde 
yaptığımız ilk iş toplum paydaşları 
arasındaki bu soğukluğu ortadan kal-
dırmak oldu. Herkese ihtiyacımız ol-
duğunu ve birlikten kuvvet doğacağı-
nı düşünerek her kesimden 
arkadaşımızı yönetimimize dahil ettik. 
Yönetimde olan arkadaşlar da Vakfa 
destek konusunda ellerinden geleni 
yaptılar. Benimle beraber çalışmış bü-
tün arkadaşlarıma tekrar teşekkür 
ediyorum.
Bundan sonra yapılması gereken eski 
işleyen sistemi daha iyi hale getirerek 
devam etmek ve mutlaka gençlerimi-
zi Vakfın yönetimine dahil etmek ol-
malıdır. Bu konuda bizim dönemimiz-
de bazı somut adımlar atılmış olsa da 
yeterli değildir. Bizden sonraki gelen 
arkadaşlar da oldukça başarılı işler 
yaptılar, onları gördükçe biz de mutlu 
oluyoruz. 
Vakfımızın 30. Yılı kutlu olsun.”

30 YILLIK TARİHİ
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ORGANİZASYON ŞEMASI

Y Ö N E T İ M  K U R U L U
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MEHMET AKPINARDOĞAN DOĞAN
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BAŞKAN YARDIMCISI
SAYMAN
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AKEL VAKFI’MIZIN VERDİĞİ BURS SAYISI

AKEL Vakfı Gençlik 
ve Öğrenci 
Komisyonu olarak 
kurulduğumuz 
günden beri 
çalışmalarımıza ara 
vermeden devam 
ediyoruz. Komisyon 
olarak, Bölge’mizin 
gençleri ile bir 
dayanışma halinde 
onlara destek olmak 
amacıyla birçok 
sosyal sorumluluk 
projesine imza attık.   

30 Bini Geçti
AKEL Vakfı kurucuları, Vakfı’n kuruluşundan 

itibaren Bölge gençlerine ve öğrencilerine 
destek olunması konusunda ciddi bir çaba 
sarfederek, önemli bir yol katettiler. İşte bu 

yolculukta ilk yıllarda Vakıf yönetimi ve sonrasında 
2006’da kurulan Gençlik ve Öğrenci Komisyonu’muz; 
ekonomik, sosyal nedenlerle topraklarından kopan, 
büyük şehirlere göç eden ve Akçadağ-Elbistan’ın 
köylerinde yaşayan yüksek öğretim sınavlarında ba-
şarı gösteren öğrencilere maddi ve manevi katkı 
sağlamayı ilk kuruluşundan itibaren sağladığı bu 
desteklerine devam ediyor.

Vakfı’mızda burs için öğrenciler çapraz bir araştır-
madan geçirilerek belirleniyor. Öğrencilerden, refe-
rans olanlardan, köy muhtarlarından ve bölgede gü-
venilir insanlardan bilgi alınarak burs komisyonu 
tarafından karar veriliyor. Vakıf bütçesine göre her yıl 
bursiyer sayısı ve burs miktarı belirleniyor.

EĞİTİM
faaliyetleri

SAYI, HER YIL ARTARAK DEVAM EDİYOR

GEÇTİĞİMİZ
30 YILDA
ÖNE ÇIKAN
BAZI ETKİNLİKLERİMİZ!

Vakfı’mızın öğrencilere sunduğu burs mikta-
rı ekonomik şartlar düşünüldüğünde sem-
bolik bir değer olabilir. Gönül ister ki, daha 
yüksek burs miktarı ile gelen tüm başvurula-
ra burs verebilelim, ancak takdir edersiniz ki 
ekonomik imkanlarımız sınırlı, bu nedenle 
başvuru yapıp burs alamayan öğrenciler 
olabilir. Burs miktarı ve burs sayısı vakıf büt-
çesine göre belirlenmektedir. Burslarımız ve 
maddi-manevi yardımlar bölge iş insanları 
ve vakıf gönüllülerinin yaptığı yardımlarla 
karşılanmaktadır.

2005 yılında yaklaşık 900 öğrenciye kırtasi-
ye malzemesi yardımı yapıldı.

2006 yılında Gençlik komisyonunun kurul-
ması ile Gençlik şöleni ile yaklaşık 1000 ar-
kadaşımız ile bir araya geldik hem birbirleriy-
le tanışma hem de Vakfı yakından tanıma 
imkanı bulan mutlu yüzleri gördük. 

Akel Gençlik Komisyonu 25 Haziran 2006’da 
İstanbul’da düzenlediği ‘Yaza Merhaba’ et-
kinliğinde 3000’nin üzerinde bölge halkımızı 
bir araya getirmeyi başardı. O dönem için ya-
pılan en büyük etkinliklerimizden biri olan et-
kinlik, tamamen Gençlik Komisyonu organi-
zasyonunda düzenlenmiş ve gelenler 
yöremizin kültürünü yaşayabilme imkanı bu-
labilmişlerdi.

2012’ye gelindiğinde Çatalca’da düzenlenen 
piknik ile halkımız bir araya getirildi ve dü-
zenlenen iyi organizasyonla 2000 kişilik bir 
etkinlik yapıldı. 

Eğitim Komisyonu Faaliyetleri
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2014 yılında AKEL Vakfı’nın düzenlediği 
en büyük etkinliklerden biri olan ‘Doğa 
ve Kültür Festivali’ Kantarma Köyü’nde 
organize edilen ve bölgemizde AKEL 
olarak yaptığımız ilk büyük etkinlik ola-
rak yerini aldı.
2018 yılında İstanbul ve Malatya’da dü-
zenlenen bursiyer toplantımızda nere-
deyse bütün öğrencilerimizle bir araya 
gelebilme imkanı sağladık ve onların ta-
leplerini dinleme fırsatımız oldu. Vakıf 
olmamızın bilincinden hareketle gele-
cekte neler yapabileceğimiz konusunda 
fikir alışverişinde bulunduk.
Yapılan etkinliklerden sonra daha mikro 
ölçekli çalışabilmek için burs verdiğimiz 
öğrencilerimize Komisyon olarak kendi 
aramızda sorumluklar dağıtıp, her öğ-
rencinin yönetim kademesinden bir 
temsilcisi olmasını sağladık ve onlarla 
elimizden geldiğince bir araya geldik.
2023 yılında bölgemizde olan okullara 
yaklaşık 1000 öğrenciyi kapsayacak şe-
kilde kırtasiye malzemelerimiz yönetim 
kurulu tarafından bölge okullarına tes-
lim edildi.

AKEL Vakfı olarak öğrenim kredisi konu-
sunda da hedeflerimiz bulunuyor. Vak-
fı’mızdan yıllar içinde 10 binin üstünde 
öğrenci burs alırken maalesef bunun 
çok az geri dönüşünü alabiliyoruz. En 
büyük dileğimiz Vakfı’mızdan burs alan 
öğrenci kardeşlerimizin mezun olup, 
kendi düzenlerini sağladıktan sonra 
kendileri gibi öğrenim kredisine ihtiyaç 
duyan arkadaşlarımızdan birisine el 
uzatmalarıdır. 

Eğitim Komisyonu Faaliyetleri

PEKİ MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZLE İLGİLİ
BİZLERE GERİ DÖNÜŞLER NASIL OLUYOR?
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Şu anda Texas A&M Üniversi-
tesinde Mühendislik bölü-
münde Öğretim Üyesi olan 
İsmail ÇAPAR 1995-1999 ara-
sı vakfımızın ilk bursiyerlerin-
dendir. Kendisinin ağzından 
dinleyelim .

AK-EL Vakfı büyürken ve yöre-
mizin çok daha fazla sayıda 

insanına ve öğrencisine yar-
dım için ulaşırken, biz sadece 
birkaç iş insanına güvenip on-
ların destekleri ile herşeyin ya-
pılmasını bekleyemeyiz ve 
beklememeliyiz. Ben öncelik-
le benim gibi burs alıp mezun 
olmuş arkadaşlarıma seslen-
mek istiyorum. AK-EL Vakfın-
dan aldığınız burslardan sa-
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Kahramanmaraş, Elbistan, 
Yazıtopallı Köyü’ndenim. 
Malatya İnönü Üniversitesi 
İşletme Bölümü okurken 
1996-1997 yıllarında Va-
kıf’tan burs aldım ve şu 
anda 4 dönemdir Vakfı’n yö-
netim kurulundayım.

dece bir tanesinin sizin hayatınıza 
katkısını düşünün. Belki de aldığınız o 
bursla çay içtiniz, arkadaşlarınızla ye-
mek yediniz, belki de bir film izlediniz. 
Bu anıların bazıları aklınıza yıllar sonra 
geldiğinde tebessüm edeceksinizdir. 
Ben burs aldığım günlerde yediğim ka-
zandibini ne zaman bir pastanenin 
önünden geçsem hatırlarım. O kadar 
zorluğun ortasında herşeyin bir gün 
daha güzel olacağına inandırırdı beni. 
Sizde bir başka öğrencinin gülümseme-
sine, zor bir anında rahat nefes alması-
na, ve belki yıllar sonra sizin cömertliği-
nizi düşünüp AK-EL Vakfına bağışta 
bulunmasını sağlayabilirsiniz. Yaptığınız 
her bağış, Akçadağ ve Elbistan yöresi-
nin eğitilmiş yeni bir birey kazanaması-
na yardım edecektir. Bağışın azı ya da 
çoğu olmaz, o yüzden elinizden geldiği 
kadar vakfımıza yardım edin. Sizin 
emekleriniz, yardım severliğiniz ve kar-
şılık beklemeden yaptığınız bağışlar ge-
lecekte birçok öğrencinin hayatını de-
ğiştirecektir.

2014 mezunlarımızdan Hasan Sazak, 
Vakfı’mızı ziyaret ederek Vakıf’tan aldığı 
bursun büyük katkısını gördüğünü ve sı-
ranın kendisine geldiğini, bizleri ziyaret 
ederek iletti. Kendisine bu örnek davra-
nışı için tekrar teşekkür ediyoruz.

Örnekler bunlarla sınırlı değil 
aslında, Vakfı’mız mevcut Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz arasında da eski 
bursiyerlerimiz mevcut.
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Cihan Dağlı

Evren Aksoy

Caner Şahin

Bugüne kadar vakfımıza yardım eden 
vakıf gönüllülerine ve yönetimde görev 
alan vakıf üyelerine maddi-manevi 
emeklerinden dolayı teşekkür eder, 
mezun ettiğimiz ve halen burs sağladı-
ğımız öğrencilerimizin hayatlarında ba-
şarılar dileriz.

Kahramanmaraş, Elbistan, 
Kistik Köyü’ndenim. İstan-
bul Üniversitesi Hukuk Fa-
kültesi’nde 1998-2002 yılları 
arası öğrenciliğim dönemin-
de Vakıf’tan burs aldım. 3 
dönemdir Vakfı’n yönetim 
kurulu üyesiyim.

Malatya, Akçadağ, Balhacı 
Köyü’ndenim, Marmara Üni-
versitesi İktisat okuduğum 
2006-2010 yılları arasında 
Vakıf’tan burs aldım. 3 dö-
nemdir Vakfı’n yönetim ku-
rulu üyesiyim.

Eğitim Komisyonu Faaliyetleri
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Gönül Yolculuğu 
Geçmişten Günümüze Kadın Serüveni:

AK-EL KADIN
Kadınlar olarak AK-EL Vakfı’nın içinde yer alarak, çalış-
malara birebir katılarak, aktif olarak organizasyonla-
rında yer aldık. Her kadının ihtiyacı olan gücü ve ya-
şam enerjisini yakın çevresinden alacağı, kadın 
dayanışmasının kadınları güçlendireceği düşüncesi 
ile AK-EL VAKFI içinde yer alan kadınların daha da ak-
tif olması amacıyla ‘Kadın Komisyonu’nu kurduk. 

Kadın Komisyonu; kadınların bireysel ve toplumsal 
alanlarda özgüvenlerini artırmak, siyasette, sosyal ve 
kültürel alanlarda varolma çabalarını desteklemek, 
birbirinin elinden tutarak dayanışmayı büyütmek ama-
cıyla yola çıktı. 

Kadın Komisyonu olarak, özellikle gelenekçi bir kültür-
le yetişen kadınlarımızın, özel yeteneklerinin ortaya çı-
karılması ve kendisini geliştirmesi için alan yaratarak, 
bu amaca dönük çalışmalar yaptık.

KADIN ve
KADINA dair
faaliyetler

AK-EL VAKFI 
bünyesinde, 
Vakfı’mızı 
omuzlayanlardan 
olan kadınlar 
tarafından kurulan 
‘Kadın Komisyonu’ 
çalışmalarına aktif 
olarak devam ediyor. 
Bir çok konuda 
düzenlediğimiz 
konferans, paneller ile 
kadınlarımızın 
bireysel ve sosyal 
düzeylerinin 
gelişmesine yardımcı 
olurken, kurslar ile de 
kadınlarımızı kültür ve 
sanatla 
buluşturuyoruz. 

Kadınlarımızın bireysel ve sosyal düzeyleri-
nin gelişmesine yardımcı olmak amacıyla, 
“Kadına Karşı Şiddetle Mücadele”, “Kadının 
Ruh Sağlığı”, “Kadının Beden Sağlığı”, “Ço-
cuk Gelişimi ve Eğitimi” gibi bir çok konuda 
yapılan konferanslar ve paneller düzenlen-
dik. Bu bilinçle Kadın Komisyonu’nun yaptı-
ğı ilk çalışma, okuma yazma bilmeyen in-
sanlarımıza kurs açmak oldu. Küçük bir kız 
çocuğu iken okula gönderilmeyen ve oku-
ma yazma bilmeyen ileri yaşlardaki değerli 
kadınlarımızın okuma yazma öğrenmeleri-
ne destek olduk. 

Kişisel, sosyal ve ekonomik gelişim için açı-
lan ve yoğun talep gören Modelistlik, stilist-
lik, el sanatları, bilgisayar, İngilizce gibi bir 
çok kursun kadınlarımızın statülerinin yük-
selmesindeki rolünün büyük olduğunu gör-
dük. Diğer yandan AK- EL VAKFI Kadın Ko-
rosu, halk oyunları, bağlama kursları ile de 
sıcak bir atmosfer içinde kadınlarımızı kül-
tür ve sanatla buluşturduk. 

GEÇTİĞİMİZ
30 YILDA
ÖNE ÇIKAN
BAZI ETKİNLİKLERİMİZ!

Kadın Komisyonu Faaliyetleri
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Kurulduğumuz yıldan beri her 
yıl düzenli olarak organize etti-
ğimiz 8 Mart Dünya Emekçi Ka-
dınlar Günü’nde ve Anneler Gü-
nü’nde yapılan toplantılar, 
yemekler, geziler, sanat etkinlik-
leri ile kadın olarak birbirimize 
katkıda bulunabilme, dayanış-
ma içinde olma ve bir sorun ya-
şadığımızda birbirimize kucak 
açmamıza olanak sağladığı gibi 
inancımızı ve toplumsal daya-
nışma bilincimizi de geliştirdi.

Kadın Komisyonu olarak öyle 
bir sorumluluk anlayışımız oluş-
tu ki 6 Şubat 2023’te yaşanan 
korkunç depremde adeta tek 
yürek olup, bölgedeki bütün 
canlarımıza ulaşıp, maddi ve 
manevi desteği hiçbir zaman 
esirgemedik. Geçmişi anarken 
geleceğe daha umutlu adımlar 
atmak adına güç birliği içinde 
olmaya devam edeceğiz. 

Kadın Komisyonu Faaliyetleri
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Bölgemizde ve yaşadığımız 
çevrede farklı ekonomik ve 
sosyal koşullarda, birbirinden 
çok farklı acılar çeken, farklı ha-
yaller kuran, hayattaki öncelik-
leri birbirine hiç benzemeyen 
yüzlerce kadınımız var. Konu-
şulacak, tartışılacak, düzenle-
necek çok konumuz ve önü-
müzde uzun bir yolumuz var. 
Bugüne kadar atılan her adım 
bizlere sorumluluklarımızı ha-
tırlatan bir kılavuz olacak ve biz 
onların izinde siz değerli kadın-
larımızla el ele, omuz omuza, 
gönül gönüle ilerlemeye, birbiri-
mizin yuvası olmaya devam 
edeceğiz. 

Unutulmamalıdır ki biz büyük 
bir aileyiz ve birlikte güçlüyüz. 
Bir arada oldukça daha da bü-
yüyecek ve güçleneceğiz…

Kadın Komisyonu Faaliyetleri
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Çeyrek asrı devirip, 
30 yıl içinde birçok 
organizasyona imza 
atan AK-EL VAKFI’nın 
‘Kültür Komisyonu’ 
olarak panellerden 
şenliklere kadar farklı 
etkinliklerde 7’den 
70’e yöre halkımızı bir 
araya getirdik. 

EĞİTİCİ, ÖĞRETİCİ ETKİNLERİ VE ŞENLİKLERİ 
İLE YÖRE HALKININ YANINDA

AK-EL VAKFI’mız öğren-
cilere verdiği burslardan 
ihtiyaç sahiplerine yaptı-
ğı sosyal yardımlara, eği-
tim alanında düzenlediği 
kurslardan ve daha bir 
çok organizasyona ka-

dar yöre halkına destek 
olmaya devam ediyor. 
Bizlerde AK-EL VAKFI 
‘Kültür Komisyonu’ ola-
rak yöre halkımız için bir-
çok organizasyona imza 
attık. 

KÜLTÜR
faaliyetleri

Kültür
Komisyonu

2001-2003 döneminde Sevdilli Köyü, 
Han mezrasında düzenlediğimiz geniş 
katılımlı büyük şenlikte, birçok tanınmış 
sanatçı sahne aldı. İki ilçenin idarecileri-
nin de katıldığı şenlikte ayrıca 74 çocu-
ğumuzun da sünnet törenleri yapıldı. 
Şubat 2005’te Mehmet Altan ve Meh-
met Uzun’un katıldığı ‘Avrupa Birliği ve 
Türkiye’ konulu bir panel düzenledik. 
Vakıf Dergimizin ilk sayısını Eylül 2005’te 
yayınladık. 
Gençlik Komisyonu’nun katkılarıyla 
Ocak 2006’da ‘’Gençlik Şöleni’ ve Hazi-
ran 2006’da Çatalca’da büyük bir piknik 
organizasyonu gerçekleştirdik. 
2005-2007 döneminde Erdoğan Çınar 
ve Ali Yaman’ın konuk olduğu ‘Aleviliğin 
Tarihi’ konulu bir panel düzenledik. 
Yine 2005-2007 döneminde yöremiz 
değerlerinden Ali Doğan’ın eserlerinin 
derlendiği ‘Ali Haki Edna Divanı’ kitabı 
yayımlandı. 
2007-2009 döneminde Erdoğan Çınar 
ve Mehmet Bayrak’ın katıldığı ‘Alevilik 
konulu panel yapıldı.
Yine 2007-2009 döneminde yöre halkı-
mızı İlkay Akkaya ve grup Kızılırmak 
konseriyle buluşturduk. 
2009-2011 döneminde Kadın Komisyo-
nu’nun katkılarıyla Mayıs 2010’da Anne-
ler Günü etkinliği olarak Boğaz’da tekne 
turu düzenledik. 

Komisyon olarak 
düzenlediğimiz 
bazı etkinliklerimizi 
şöyle sıralayabiliriz… 

Kültür Komisyonu Faaliyetleri
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Kültür Komisyonu Faaliyetleri

Ekim 2012’de Kürecik Dernekleriyle 
birlikte ‘Füze Kalkanına Hayır İnisiyati-
fi’ kurulmuş ve siyasi partiler, STK’lar 
ve milletvekillerinin de katıldığı bir mi-
ting organize ettik. 
Haziran 2012’de Çatalca’da düzenle-
diğimiz piknikte bir araya geldik. 
2011-2013 döneminde Kantarma De-
delerinden Tacim Bakır ve Mehmet 
Yüksel’le birlikte Ali Kenanoğlu’nun 
katıldığı ‘Alevilikte Muharrem Ayı ve 
Aşure’ konulu paneli organize ettik.  
Mayıs 2013’te Yücel Sayman ve Hülya 
Koçyiğit’in konuk olduğu moderatör-
lüğünü Avukat İbrahİm Sinemillioğ-
lu’nun yaptığı ‘Akil İnsanlar’ Paneli’ni 
yaptık. 
Ağustos 2014’te Kantarma Köyü’nde 
‘Doğa ve Kültür Festivali’ni gerçekleş-
tirdik. 
Kasım 2014’te düzenlediğimiz ‘Kerbe-
la’dan Kobani’ye’ konulu panelde Ali 
Kenanoğlu, Ender İmrek ve Sevgi Yıl-
maz’ı konuk ettik. 
Aralık 2014’te düzenlediğimiz ‘Maraş 
Katliamı’ konulu panele, Aziz Tunç, 
Namık Dinç ve Dilşah Deniz katıldı. 
Aralık 2015’te düzenlediğimiz ’Maraş 
Katliamı’ Paneli’ne İbrahim Sinemilli-
oğlu, Aziz Tunç ve Şükrü Yıldız katıldı. 
Mart 2017’de Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü etkinlikleri kapsamında yapılan 
toplantıda Leyha Han Tüzel, Sakine 
Tayanç, Mercan Şahin ve Dilek Bakır’ı 
konuk olarak ağırladık. 
Mart 2017’de Vakıf binasında eski ve 
yeni bursiyerlerimiz, Enver Aysever ve 
Toros Üniversitesi kurucusu eğitimci 
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Ali Özveren’in konuşmacı olarak katıl-
dığı bir toplantı gerçekleştirdik. 
Haziran 2017’de Kürecik’te yapılan 
geniş kapsamlı toplantıda, köy muh-
tarları, ilçe yetkilileri ve yöre halkının 
yoğun katılımıyla, ‘Tarım ve Hayvancı-
lık’ ile yöremizde yapılabilecek işlerin 
masaya yatırıldığı bir panel düzenle-
yerek, fikir alışverişinde bulunulmasını 
sağladık. 
Mart 2018’de Vakıf binamızda bursi-
yer öğrencilerimize yönelik tanışma 
ve kaynaşma toplantısı düzenledik. 
Mayıs 2018’de Malatya Anemon 
Otel’de yapılan etkinlikte, bursiyer öğ-
rencilerimiz, eski Bakanlardan Ercan 
Karakaş, Toros Üniversitesi kurucusu 
eğitimci Ali Özveren, İnönü Üniversite-
si Öğretim Üyesi Yusuf Dumlupınar ve 
Kantarma Köyü’nden Tacım Bakır 
Dede ve Udemy kurucusu Eren Bali de 
ABD’den canlı bağlantı ile katılım sağ-
ladılar.
Kasım 2018’de ‘İlkyardım ve Önemi’ 
hakkında uzman eğitmen eşliğinde 
Vakıf binasında uygulamalı olarak bir 
eğitim organize ettik. 
2019-2021 döneminde rutin faaliyet-
lerden farklı olarak, Aralık 2019’da 
Leyla Han Tüzel ve Didem Işın Morde-
niz’in katılımı ile kahvaltılı bir toplantı 
düzenledik. 
Temmuz 2022’de Kürecik’te halkımı-
zın geniş katılımıyla bir Kültür Festiva-
li’ne imza attık. Festivale, ünlü sanat-
çılar da katılırken, ‘Yöremizde Tarım 
Faaliyetleri’ konulu bir panel düzenle-
yerek, bilgi alışverişini sağladık. 

Kültür Komisyonu Faaliyetleri
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AKEL VAKFI:

AK-EL VAKFI, 
kurulduğu günden 
itibaren kuruluş 
amacına uygun 
olarak bölgenin 
köylerinden büyük 
şehirlerine hatta yurt 
dışında yaşayan yöre 
halkına birlik ve 
dayanışma olgusunu 
örgütlü bir şekilde 
ulaştırmıştır. 

Dünden bugüne
AK-EL VAKFI ve diğer yöre derneklerimizin kuru-
luş amaçlarından belki de en önemlisi, köylerin-
den büyük şehirlere ve Avrupa’nın çeşitli ülkeleri-
ne göç eden yöremiz insanlarının ihtiyacı olan 
örgütlülüğü oluşturarak birliğin ve dayanışmanın 
tesis edilebilmesidir. Bu sayede tek başlarına ol-
madıklarını hisseden insanlarımız ilerleyen yıllar-
da ticarette, eğitimde, kültür ve sanat alanında ve 
siyasette ve günlük hayatın birçok alanında daha 
fazla söz sahibi olmaya başlamıştır. 
AK-EL VAKFI geride bıraktığımız 30 yıl boyunca 
özellikle eğitim, sağlık ve kültür sanat alanında 
sayısız organizasyon düzenlemiştir. Böylece ül-
kemizin geneline ve dünyanın birçok ülkesinde 
yaşayan halkımıza, bilinçlendirmek ve farkındalık 
yaratmak suretiyle aslında ne kadar büyük bir 
aile olduğumuzu, tek başımıza olmadığımız duy-
gusunu yaşatmaya çalışmıştır. Tabi ki tüm bu fa-
aliyetler yapılırken ihtiyaç duyulan tüm maddi ve 

DAYANIŞMA
faaliyetleri

birlik ve dayanışmanın tesisi manevi güç, yine bu toplumun dayanışması 
ve fedakarlığıyla sağlanabilmiştir. 
Bu yardımlaşma kültürünün ne kadar önemli 
olduğu, geçtiğimiz yıllarda tüm dünyayı etki-
leyen Pandemi salgını döneminde ve geçen 
yıl yaşadığımız depremlerde bir kez daha or-
taya çıkmıştır. Böylesine büyük felaketlerde 
ihtiyaç duyulan en önemli erdem, dayanışma 
ve yardımseverliktir. 
Vakfımız Pandemi salgını döneminde tüm 
imkanlarını kullanarak şehirlerde ve köylerde 
yaşayan ihtiyaç sahiplerine ulaşarak onların 
her türlü ihtiyaçlarını karşılamaya gayret et-
miştir. O dönemde en önemli ihtiyaçlardan 
olan steril maske ve kişisel hijyen malzeme-
lerini bölgede köylerimize ulaştırmıştır. İhti-
yaç sahibi ailelere nakdi ve ayni yardımlarda 
bulunmuştur. Bunlara ek olarak insanlarımızı 
Pandemi koşullarında bilinçlendirmek için 
çeşitli etkinlikler düzenlemiş, duyurular ve bil-
gilendirme mesajlarıyla farkındalık oluştur-
maya gayret etmiştir.

Dayanışma Faaliyetleri
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Yaklaşık 2 yıl süren Pande-
mi süreci başta da belirtti-
ğim gibi, toplumsal dayanış-
manın önemini ve 
gerekliliğini çok çarpıcı bir 
şekilde ortaya koymuştur. 
Bu süreçte edindiğimiz tec-
rübe, geçtiğimiz yıl yaşadığı-
mız deprem felaketinde Va-
kıf olarak daha etkili yardım 
çalışmaları yapabilmemizi 
sağladı. 
6 Şubat depremleri olduğu 
gün derhal kriz masası ku-
rulmuş, neler yapabileceği-
miz konusunda süratle top-
lantılar düzenleyip hemen 
eyleme geçme kararı alın-
mıştır. Bu süreçte diğer yöre 

Dayanışma Faaliyetleri
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derneklerimizle de görüşülüp tüm 
olanaklarımızı birleştirerek hızlıca 
bölgeye hareket edilmiş, 8-9 Şu-
bat’ta Yönetim Kurulu’ndan 6 arka-
daşımız ve diğer yöre dernekleri 
temsilcileriyle bölgede halkımızla 
buluşup, yardım organizasyonla-
rında etkin hizmetler yapmıştır. 
Başta İstanbul olmak üzere, halkı-
mızın ve hayırsever iş insanlarımı-
zın bağış ve destekleriyle toparla-
nan onlarca tır yardım malzemesini 
depremden etkilenen insanlarımı-
za ulaştırmış ve en zor günlerde 
yanlarında olup dayanışmanın en 
güzel örneklerini göstermiştir. Yine 
yurtdışındaki STK’larımız ve halkı-
mızın yardım ve desteklerini dep-
remden sonraki süreçte düzenli pe-

Dayanışma Faaliyetleri
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riyotlarla ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırmaya devam edilmiştir. Böl-
geye düzenli olarak gidilmiş, idari ve 
mülki yöneticilerle temaslar kurulup 
ihtiyaçların hızlı bir şekilde bölgeye 
getirilmesinde etkin rol oynamıştır. 
Yaşanan bu olumsuz tecrübeler her 
ne kadar üzücü sonuçlar doğurduy-
sa da; Elbistan ve Akçadağ halkları-
nın dayanışma ve yardımseverlik 
konusunda ne kadar özverili oldu-
ğunu da gözler önüne sermiştir. Di-
lerim böyle zor günleri bir kez daha 
yaşamayız. Ama şu bilinmelidir ki; 
AK-EL VAKFI, her koşul ve şartta 
halkımız için en iyisini yapmaya de-
vam edecektir.
Dayanışmayla kalın…

Dayanışma Faaliyetleri
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